
SMLOUVA O DÍLO 

podle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

Článek I. 
Smluvní strany: 

Gymnázium, Ústí nad Labem, :Jateční �2, p.o. 
se sídlem: Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ustí nad Labem 

zastoupený: Ing. Alfrédem Dytrtem, ředitelem 
JČ:44555423 

tel. 474774205 

AGC Processing Teplice a.s., člen AGC Group 
se sídlem: Za Drahou 462,416 74 Teplice - Řetenice 

zastoupený: Ing. Petr Mazzolini 
IČ: 250 12 266 
DIČ: CZ 69 900 1704 

Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddílu B, vložce 936 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

Článek li. 
Předmět plnění: 

Ing. Petr Mazzolini 
 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a
nebezpečí dílo spočívající v dodání a výměně izolační dvojskla a to v souladu s Cenovou
nabídkou Zhotovitele ze dne 1.12.2020 (poptávající J. Kovář- Respect a.s.).

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy, v požadované kvalitě
s dodržením příslušných obecně platných právních předpisů, včetně technických norem
vztahujících se na předmět plnění.

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout součinnost potřebnou k provedení
díla, dílo převzít a zaplatit cenu díla.

Článek Ill. 
Cena díla: 

1. Cena předmětu plněni této smlouvy je stanovena dohodou mezi Objednatelem a
Zhotovitelem, a činí 98.425,- Kč bez DPH (slovy: devadesátosmtisíc -čtyřistadvacetpět
korun českých).

Článek IV. 
Doba plnění: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

Stránka l z 4 



1.1. Termín zahájení prací: 11.1.2021 

1.2. Termín dokončení díla: 22.2.2021 

Článek V. 
Místo plnění: 

1. Místem plnění je: Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Článek VI. 
Vlastnické právo 

Vlastnické právo k dílu přechází na Objednatele převzetím díla. 

Článek VII. 
Záruka: 

Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla: 24 měsíců 

Článek VIII. 
Platební podmínky: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury vystavené
zhotovitelem:

Zálohová faktura ve výši 100% před zadáním skel do výroby ve výši 98.425,-Kč bez DPH
(slovy: devadesátosmtisícčtyřistadvacetpět korun českých).

2. Závěrečná faktura bude mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Článek IX. 
Splnění závazku Zhotovitele - předání a převzetí díla: 

1. Po zhotovení díla vyzve Zhotovitel Objednatele k jeho předání a převzetí v místě plnění.

2. O průběhu a výsledku přejímacího řízení sepíší smluvní strany zápis. Zápis bude
obsahovat datum převzetí díla Objednatelem a podpisy obou smluvních stran.

3. Součástí zápisu o předání a převzetí díla bude seznam případných vad a nedodělků
s termínem jejich odstranění. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla z důvodu
výskytu drobných vad a nedodělků, které sami o sobě ani v celku nebrání užívání díla.

4. V případě, že se Objednatel nedostaví k předání a převzetí díla v termínu stanoveném
v souladu s touto smlouvou, nebo dílo bez řádného důvodu nepřevezme, je vzniklé
zpoždění považováno za zpoždění z viny Objednatele.

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. V případě nesplnění termínu dokončení díla podle této smlouvy, vyzve Objednatel
Zhotovitele písemně k jeho ukončení v náhradním termínu, který nesmí být kratší než 3
pracovní dny. Pokud ani tento náhradní termín nebude Zhotovitelem splněn, má
Objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla, vyzve Zhotovitel Objednatele
písemně k úhradě ceny díla v náhradním termínu, který nesmí být kratší než 3 pracovní
dny. Pokud ani tento náhradní termín nebude Objednatelem splněn, má Zhotovitel právo
odstoupit od této smlouvy.

3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení Zhotoviteli.

Stránka 2 z 4 



Článek XI. 
Ochrana osobních údajů 

Pravidla ochrany soukromí, která Objednatele informují o tom, jaké osobní údaje o fyzických 
osobách vystupujících na jeho straně při plnění této smlouvy Zhotovitel shromažďuje, jaký je 
právní základ pro zpracování těchto osobních údajů a jaká jsou práva subjektů údajů, 
naleznete zde: 
http://www.agc-glass.eu/sites/defaulUfiles/2018-06/AGEU-PrivacyPolicy-BusinessPartners
CZ.pdf 

Článek XII. 
Ostatní ujednání: 

1. Objednatel předá Zhotoviteli pracoviště/staveniště (dále jen .místo výkonu práce")
nejpozději 11.1.2021 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek, neprodleně
odstraňovat odpady, které při jeho činnosti vznikají.

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání: 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 1 a zhotovitel
obdrží 3 vyhotovení.

2. V případě rozporu mezi touto smlouvou a jejími přílohami mají přednost ustanovení této
smlouvy.

3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká
předevšlm případů omezení rozsahu dfla, nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy
(tzv. vícepráce). V obou případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou,
bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, resp. zvýšení ceny v souladu s
občanským zákoníkem - zák. č. 89/2012 Sb.

Přílohy k této smlouvě jsou: 

1. Cenová nabídka.

v .
 

Za Objednatele: 

GY U N A Z I U M, Ústí nad l.abem, 
J� 22, pri§Pěvk.ová organizace 
� 

Ing. Alfréd Dytrt 
ředitel 

Příloha č.1 - Cenová nabídka 

Za Zhotovitele: 

Ing. Petr Mazzolini 
předseda představenstva 

Stránka 3 z 4 



p Jř" 

l
i

cpi� na.: v

Dobrý de

Níže posílám cenovou nabídku na výměnu 1 ks izolačního skla akce Gymnázium, Ústí nad Labem. 
Jateční 22. 
V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat. 

Přeji příjemný den. 

Cena celkem 98.425,- bez DPH 

CN obsahuje: 

•  sklo

o Zaměření

• Demontáž stávajícího skla

• Montáž nového skla

• Výrobní dokumentace

o Dopravu

• Manipulační techniku včetně operátora

o Savku

• Přesun materiálu

CN neobsahuje: 

• DPH

• Stavební a zednické práce

Dodavatel si vyhrazuje nárok na úpravu cenové nabídky v př-ípadě: 
Doplnění dalších požadavku a upřesňujících informací ze strany objednatele 
Při neúplném zadání objednavatele pro tvorbu této cenové nabídky 
Cenová nabídka není návrhem smlouvy 
Konečná fakturovaná částka bude odpovídat skutečně dodaným m2 skla 
Cenová nabídka je platná 3. měsíce 
Příplatek za nepravidelný tvar je 45 - 100% podle zvoleného typu 
Platební podmínka je 100% před zadáním skel do výroby 
Dodací doba 3-6 týdnu od zaplacení zálohy 
Cenová nabídka nezahrnuje zádržné, náklady na zařízení staveniště, spotřebu energie. úklid nebo 
odpad, tzn. všechny případné vícenáklady 
V případě včasného nezajištění stavební připravenosti budou případné vícenáklady za prostoje 
pracovníků nebo již nasmlouvanou manipulační techniku dány k tíži objednavatele. 

AGC Processing Teplice a.s., člen AGC Group I provozovna Praha I Hoštická 10 I 250 69 Klíčany IT: +420 284 
007 928 I Mobile: +420 606 634 8641 www.agc-(!lass.eu I www.vourglass.com I jiri.grepl1@eu.agc.com 

Stránka 4 z 4 




